Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 57-Д

от 01 сентября 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О создании комиссии по распределению стимулирующих выплат

и экспертной комиссии»

В целях обеспечения объективного и справедливого распределения

стимулирующих баллов педагогическим работникам МКОУ «Тандовская СОШ»,

решением педагогического совета Протокол №1 от 31.08.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат

педагогическим работникам МКОУ «Тандовская СОШ» на 2023-2024 учебный год в

составе:

Председатель Комиссии: Зиявудинова М.М., заместитель директора по УВР;

Секретарь: Абдулкаримова П.Г., учитель начальных классов;

Члены комиссии:

Омаров М.М.– председатель первичной профсоюзной организации;

Лабазанова П.С., учитель начальных классов, руководитель ШМО;

Исаев А.А., руководитель Точки Роста, руководитель ШМО;

2. В своей работе Комиссия руководствуется «ПОЛОЖЕНИЕМ о выплатах

стимулирующего характера».

3. Создать экспертную комиссию по распределению стимулирующих баллов в

составе:

Зиявудинова М.М., заместитель директора по УВР.

Исаев А.А., руководитель Точки Роста, руководитель ШМО;

Сиражудинова М.М., учитель начальных классов.

4. Комиссии руководствоваться Положением об экспертной комиссии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Э.А. Исаева

  С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  01.09.2023 г

Учитель  нач. классов  П.Г. Абдулкаримова  01.09.2023 г

Учитель  нач. классов  П.С. Лабазанова 01.09.2023 г

mailto:tandososh_01@mail.ru

Учитель  нач. классов  М.М. Сиражудинова 01.09.2023 г

Председатель ППО  М.М. Омаров  01.09.2023 г

Руководитель ТР  А.А. Исаев 01.09.2023 г